
FLEGSEAL-SPRAY 

přelakovatelný, voděodolný, vůči počasí a UV záření 

(FS-S) 

všestranné těsnění ve spreji 

plastická hmota se silnou přilnavostí 

přilne k mnoha povrchům 



FLEGSEAL-SPRAY  
(FS-S) 

Charakteristika: 

FLEGSEAL—SPRAY je všestranné těsnění ve spreji je plastická hmota se 
silnou přilnavostí pro utěsnění netěsností. Bylo vyvinuto speciálně pro 
utěsnění těch nejjemnějších trhlin v interiérech a exteriérech. 

 

 

 

 

 

Použití 

FLEGSEAL—SPRAY je vhodný k utěsnění žlabů, kanalizačních a drenážních 
potrubí, karavanů, mobilhausů a lodí, střech a oken, stěn bazénů a fólií 
rybníků, ventilačních šachet. Nástřik je přelakovatelný, voděodolný, vůči 
počasí a UV záření odolný. Chrání kovy vůči korozi a je bez obsahu živic a 
silikonu. 
Všestranné těsnění ve spreji přilne k mnoha povrchům, jako je kámen, kov, 
plast, dřevo, smalt a mnoho dalších. 
Před aplikací očistěte a odmastěte povrchy. Protřepejte a aplikujte ze vzdá-
lenosti cca 25 cm od povrchu.. Při používání produktu je třeba dodržovat 
fyzikální, bezpečnostní, toxikologické a ekologické údaje a předpisy  uvede-
né v bezpečnostním listu.  
 
 
 
Balení 
400 ml 
 
 
 
 

Technické informace důležité informace 

 

Báze:                             Styren butadienový kaučuk 

Zápach :                        rozpouštědlo 

Specifické vlastnosti:  utěsňuje rychle a spolehlivě 

bez silikonů :               ano 

Spotřeba:                    na 1,5 příčné aplikace ~ 1 m2 

Přetíratelný:                po 20 min 

čas vytvrzení:              2 - 4 h 

Teplotní odolnost:     -50°C až +100°C 

Trvanlivost:                 24 měs 

 

 

 

 

 


